
Service Supporter til præklinisk forskningslaboratorium
nær Køge

Vil du være med til at sikre, at vores dyrepassere har de bedste rammer for deres arbejde?
Scantox søger en engageret og ansvarsbevidst Service Supporter, der trives med praktiske
opgaver, teknisk udstyr og en hverdag, hvor ingen dage er ens.
Du bliver en del af et lille, velfungerende team på to personer, hvor samarbejde, fleksibilitet og
ansvarlighed er nøgleord. Samtidig får du tæt kontakt til ca. 50 kollegaer bestående af dyrepassere,
landmænd, veterinærsygeplejersker og dyrlægestuderende, som alle bidrager til vores prækliniske
forskningsopgaver for danske og internationale medicinalvirksomheder.
Scantox’ hovedkontor ligger i Ejby, Lille Skensved i nærheden af Køge. Vi er i dag omkring 190
medarbejdere med mange forskellige faglige baggrunde.
 
Dine arbejdsopgaver
Du får en bred og praktisk rolle, hvor du blandt andet vil arbejde med:

Overordnet vedligeholdelse af vores faciliteter●

Vask og rengøring af dyrestalde●

Rengøring, vedligehold og klargøring af udstyr●

Håndtering af løbende og forefaldende praktiske opgaver●

Sikre, at udstyr til daglig drift i dyrestalde er klar og fungerer optimalt

 

●

Din profil
For at trives godt i rollen er det vigtigt, at du har det godt med at være fysisk aktiv og kan finder
glæde i at tage ansvar for dine arbejdsområder. Du kan have en praktisk uddannelse bag dig, men
det er ikke et krav. Din kommende kollega er f.eks. uddannet landmand.
Vi forestiller os, at du:

Er praktisk anlagt og trives med fysisk arbejde●

Er struktureret og har en ansvarlig tilgang til dine opgaver●

Har fokus på kvalitet og hygiejne●

Kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et tæt samarbejde i et lille team●

Er fleksibel og klar til at tage fat, hvor der er behov●

Har truckkort – dette er en fordel, men ikke et krav●

Har basale IT kompetencer (f.eks. bestilling af varer og læse instruktioner)

 

●

Vi tilbyder

Et alsidigt job med varierende opgaver●

En vigtig rolle i den daglige drift●

Et tæt samarbejde i et mindre, dedikeret team●

En arbejdsplads med fokus på kvalitet, ansvarlighed og samarbejde●

Arbejdstiden er gennemsnitligt 37 timer om ugen. Weekend-, aften- og nattearbejde kan
forekomme i perioder.
 
Om Scantox
Scantox Group er Nordens førende kontraktforskningsvirksomhed inden for præklinisk forskning. Vi
arbejder for pharma-, medico- og biotekvirksomheder og spiller en vigtig rolle i udviklingen af nye
lægemidler.
Vi arbejder efter værdisættet KLAR – Kvalitet, Ligeværdighed, Ansvar og Respekt. Scantox har
datterselskaber i Sverige, Østrig og UK og er i vækst i samarbejde med vores investor Impilo.
Sådan søger du
Har du lyst til at blive en del af en spændende virksomhed med en uformel tone og en travl, men
meningsfuld hverdag, så send din ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi ansætter, så snart vi finder
den rette.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Teamleder for In Vivo Operations, Maria
Frederiksen, på telefon 56 86 15 00.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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